[image: Одноцветный_меленький]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2014                                                                                                                                               № 45

Томская область
г. Кедровый

Об установлении расходных обязательств и определении уполномоченного органа по осуществлению отдельных государственных полномочий по выплате надбавок к должностному окладу педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2014 году

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 15.12.2004 № 248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по выплате надбавок к должностному окладу педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций», постановлением Администрации Томской области от 25.04.2011 № 120а «О порядке расходования местными бюджетами субвенций из областного бюджета в сфере образования», на основании Устава городского округа «Город Кедровый», в целях установления расходных обязательств, принимаемых на себя муниципальным образованием «Город Кедровый»

1. Установить расходные обязательства по исполнению отдельных государственных полномочий по выплате надбавок 	к должностному окладу педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2014 году.
2. Определить уполномоченный орган по осуществлению отдельных государственных полномочий по выплате надбавок к должностному окладу педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Город Кедровый» в 2014 году:
· отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014, и действует до 31.12.2014.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.

Мэр                                                                                                                                              Л.С. Зварич
image1.jpeg